Universidade Estadual de Maringá

Escritório de Cooperação Internacional

EDITAL N. 016/2024-ECI

TUTORIA PARA ACOLHIDA E INCLUSÃO DE ESTUDANTES INTERNACIONAIS -

HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

O Escritório de Cooperação Internacional – ECI, no uso de suas atribuições legais e nas condições

e exigências estabelecidas neste Edital, torna pública a homologação das inscrições no Edital

014/2024 - ECI e convocação para entrevistas, conforme Edital 016/2024-ECI.

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E AGENDAMENTO DAS ENTREVISTAS

Ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos seguintes candidatos, em ordem alfabética, com a

respectiva agenda de entrevista:

NOME AGENDA DA ENTREVISTA

Ana Clara Neiva Devechi  29/08/2024 – 15:30h

Bianca Chichetti Nicolini  29/08/2024 – 15:30h

Caroline Koseki Novais Ribeiro 29/08/2024 – 15:30h

Gabriella Perich Guimarães 30/08/2024  -  09:30h

Gabriella Ribeiro Screpanti 30/08/2024  -  09:30h

Hermano José Zanuto Andrade Santos 30/08/2024  -  09:30h

Isabela Antunes de Souza Lima 30/08/2024  -  09:30h

Isabela Saito Biz 30/08/2024  -  14:30h

Leticia dos Santos Fuzinatto 30/08/2024  -  14:30h

Lowhaynne Holmem Tuiller Estevam  30/08/2024  -  14:30h

Lucas Fernando Rosa Domingues 30/08/2024  -  14:30h

Mariana Garcia Lima 02/09/2024 – 10:00H

Taynan Mafe Quinez 02/09/2024 – 10:00H

Valeria Severeda Rauta 02/09/2024 – 10:00H

Victor Henrique Martinez da Silva  02/09/2024 – 10:00H

2. DA REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS

2.1 Informamos que as entrevistas, referentes ao processo seletivo do Edital 014/2024-ECI,

serão realizadas presencialmente, no ECI, bloco 123, UEM.

2.2 O resultado final será divulgado no site do ECI (www.eci.uem.br) até o dia 03/09/2024.

Maringá, 27 de agosto de 2024.

PUBLIQUE-SE.

Lilian Fittipaldi Gardin Berdu - Divisão de Mobilidade
Escritório de Cooperação Internacional

Universidade Estadual de Maringá

		2024-08-27T08:11:59-0300
	Lilian Fittipaldi Gardin Berdu:04885070813